
01/09/2020 SEI/PMJ - 6937589 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000075961… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6937589/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº. 301/2020, UASG
460027, destinado à Aquisição de materiais hospitalares, saneantes e EPIs para atendimento ao
COVID 19, bem como o julgamento efetuado pela pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras e seus respectivos valores unitários, quais sejam: SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA - Item 1, R$ 0,79. BRIT ASSESSORIAS, CONSULTORIAS E REPRESENTACOES - EIREL -
Item 2, R$ 9,00. SANIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - Item 3,
R$ 23,51. COMERCIAL MULTVILLE LTDA - Item 4 - R$ 1,47. OLIMED MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - Item 5, R$ 0,29. Item 6, R$ 0,28. Item 7, R$ 0,29. Item 8, R$ 0,28. G D C DA SILVA COSTA &
COSTA LTDA - Item 10, R$ 27,00. Item 11, R$ 27,00. Item 12, R$ 27,00. Item 17 - R$ 6,69.
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS - Item 14, R$ 76,54. Item
15 - R$ 74,97. Item 16, R$ 80,00. M.DIAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI  - Item
18, R$ 4,60. COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - Item 19,
R$ 103,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 17/08/2020, às 15:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 17/08/2020, às 16:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6937589 e o código CRC 08755AB3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.097205-0
6937589v4


